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Er du lige flyttet ind i Morbærhaven?
Så kom til et infomøde, som kun handler om dig og dine spørgsmål:

Informationsmøde
Onsdag d. 18. maj  kl. 19.00
på beboerkontoret, stueetagen, Center 1

Det kan være du har spørgsmål til:    
Hvad vi betaler for igennem huslejen, hvordan man undgår en stor fraflytterregning 
og andet. Vi vil præsentere lidt om livet i Morbærhaven, beboerdemokrati i Mor-
bærhaven, grupperne i Morbærhaven og medlemskab af grupperne.
Og råd til hvordan man vedligeholder sin lejlighed

Vi vil gøre vores bedste for at svare på dine spørgsmål som ny beboer i Morbærhav-
en. Vi starter på beboerkontoret og går rundt i Morbærhaven og ser hvor grup-
perne bor.

Vi håber at se alle nye beboere og andre interesserede til informationsmødet.
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MORBÆRHAVENSMORBÆRHAVENS

NYTTEHAVEGRUPPENYTTEHAVEGRUPPE
Foråret er over os og efter flere Foråret er over os og efter flere 

måneders foreberedelse er måneders foreberedelse er 
nyttehavegruppen genopstået! nyttehavegruppen genopstået! 

Læs mere på s.11Læs mere på s.11

0808
GRUPPEFEATURENGRUPPEFEATUREN

Kender du til keramikgruppen? Kender du til keramikgruppen? 
Hvis ikke så er det hér du skal Hvis ikke så er det hér du skal 

læse med. Redaktionen har læse med. Redaktionen har 
været på besøg i gruppen og været på besøg i gruppen og 

har meget at fortælle!har meget at fortælle!

16
MÅNEDENS
OPSKRIFT
Denne måned finder 
du  opskrifter på 
noget så klassisk som 
håndmadder!

3

HVOR SKAL VI HEN, DU?
Den faste læser af Fiset vil efterhånden 

have bemærket at der har blæst 

forandringens vinde over haven i 

de seneste måneder. Nyt format for 

Fiset og renovering af redaktionens 

lokaler. Oprydning i regnskaberne, 

nye betalingsmuligheder og en række 

nye ansatte i beboerforeningen. 

Faglige kurser og ny selvforståelse 

i både selskabsbestyrelsen og 

afdelingsbestyrelsen. Og senest den 

totale omvæltning af nyttehaverne. 

Der sker meget herude i vores gode 

gamle Morbærhaven - og lytter man 

efter i krogene er der flere ændringer 

på vej. MBH anno 2022 er i sandhed et 

spændende sted at bo. 

Måske vi kan begynde at drømme om 

at sommerfesten bliver vakt til live 

igen? Man kan jo håbe... 

LEDEREN

Have you just moved into Morbærhaven?
Then come to a infomeeting that concerns only you and your questions:

Infomeeting
Wednesday May 18th at 19.00

In the residentialoffice, groundfloor, Center 1

You might have some questions about:
What you are paying for in your rent. How to avoid a big bill when moving out.

We will talk a little about the life of/in Morbærhaven, the residents democracy, the 
groups of Morbærhaven and membership of those groups. And we will be giving 

some advice on how to maintain your apartment.

We will do our best to answer the questions you may have as a new resident in Mor-
bærhaven. We will start at the residential office and then take a tour in Morbærhav-

en and see the groups positions.

We hope to see every new resident and others who are interested.
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OPSLAG FRA GRUPPERNE
THRIFTSHOP/SECOND HAND GROUP

Hver Søndag i Maj, kl. 13-14

Du finder genbrugsgruppens lokale i 
stueetagen i center 3, modsat vaskeriet!

Når vi holder åbent kan du både done-
re ting (pæne, rene og funktionelle), og 
hente ting, hvis du mangler noget.

Da vi på et tidspunkt vil modtage Ukrain-
ske flygtninge i Morbærhaven, har vi 
brug for ekstra mange donationer til gen-
brug - særligt praktisk indbo, da de bliver 
huset i tomme lejligheder. Vil du donere 
større møbler mv., har administrationen 
også et lager. Kontakt os pr. mail.

ALT ER GRATIS! 

Følg vores Facebook-gruppe: “Morbærha-
vens Genbrugsgruppe” - hvor vi annon-
cerer eventuelle spontane åbninger m.m.  

Hvis du gerne vil være frivillig, så med-
bring dit beboerkort og kom til vores 
næste møde Mandag d. 30. Maj, kl. 19 i 
Center 3.

Every Sunday from 13:00 to 14:00

You can find us in center 3, ground floor, 
opposite the laundry room..

When we’re open you can donate (nice 
looking, clean and working), as well as 
collect items.

EVERYTHING IS FREE!

We have a Facebook-group for impromptu 
opening days and more: “Morbærhavens 
Genbrugsgruppe”. where we announce 
spontaneous opening hours!

If you want to be a volunteer in the 
recycling group send us an e-mail: 
mbhgenbrug@gmail.com

NEWS FROM THE GROUPS 

Som nogle af jer måske ved laver 
Bekendskabsgruppen et arrangement her d. 14. maj 
derfor skriver jeg til jer da vi selvfølgelig gerne vil 
havde så mange med som muligt.

Arrangementet består af en hygge grill aften i form af 
"bring and grill" vi søger selvfølgelig for et par pølser 
og brød til de tilmeldte.

Stedet det bliver holdt, bliver oplyst i løbet af d. 9. maj 
efter gruppens møde og det bliver i gåafstand.

For at tilmelde sig skal dem, der vil deltage møde 
op til gruppemødet d. 9. maj. Hvis man ikke kan 
møde op kan man skrive til Bekendskabsgruppens 
kontaktperson Matthias senest d. 10. maj da der skal 
købes ind til arrangementet.

Vi håber I alle vil tage det op i jeres grupper og nogle 
af jer har lyst til at deltage i vores arrangement.

BH Bekendskabsgruppen

BRING & GRILL MED BEKENDSKABSGRUPPEN!

Vi, kontaktpersonerne, vil gerne holde et motionsmøde 
den 25. maj kl 19:00 for motionsgruppen. 

Vh. Nicholas C. Christiansen

Dagsorden:
• Vedtægtsændringer
         • Fast mødedag
         • Udendørssko indenfor (undtagen løbebånd / hvis  
 de meget beskidte)
         • Træning med ven udefra Morbærhaven, hvor  
 man selv står for ansvaret af hvad den anden 
 person laver hvis han/hun bryder
 vedtægterne)
• Ideer til at forbedre lokalerne og gruppen
         • Ønsker til nyanskaffelser?
         • Reparationer?
         • Vedligeholdelse?
         • Andet?
• Rengøringsnyhed
• Eventuelle andre input og spørgsmål

MOTIONSMØDE DEN 25 MAJ

Afdelingsbestyrelsen afholdte et lille påske arrangement søndag den 17. april.
Vi vil gerne give et stort tak til alle de der valgte at møde op og deltage i både 
den indledende æggejagt og efterfølgende rigtig hyggelige påskefrokost i 
Fællessalen. 

Vi håber på at gentage successen næste år! 

Og stort tillykke til alle vinderne af æggejagten! 

AFDELINGSBESTYRELSENS PÅSKE TAMTAM

Join the 
facebook 
group!
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MÅNEDENS KÆLEDYR
Vinderen er fundet!

Vi har endnu en gang modtaget en 
masse gode bud på kæledyr, hvor det 
har været en stor opgave at vælge en 
vinder. 

Redaktionen har valgt at kåre den søde 
hund Bella, som bor hos sine “forældre” 
Andrea og Tommy, til månedens 
kæledyr.

Bella er 15 måneder gammel og har 
sammen med Andrea og Tommy 
skrevet følgende til os:

“Jeg elsker at gå tur både i skoven og 
nede ved søen. Jeg kan rigtig godt lide 
at spille bold og sole mig.
Jeg vil rigtig gerne hilse på dig hvis 
du møder mig, jeg er livlig og rigtig 
nysgerrig.”

Stort tillykke med valget som månedens 
kæledyr til Bella og hendes ejere 
Andrea og Tommy.

Hvis du også vil have dit kæledyr med 
i konkurrencen om at blive månedens 
kæledyr, og i sidste ende årets kæledyr 
i Morbærhaven, kan du sende lidt tekst 
og billeder af dit kæledyr til fiset@aub.
dk inden bladets deadline.

Bladgruppen glæder sig allerede nu 
til at se hvilke andre kæledyr, der bor i 
Morbærhaven.

The winner has been found!

We have once again received quite a lot 
of great pictures of pets and it has been 
a difficult task to choose a winner.

For this pet of the month, the editor 
group has decided on Bella the sweet 
dog, who lives with her “parents” 
Andrea and Tommy.

Bella is 15 months old and has togehter 
with Andrea and Tommy writen the 
following describtion of her:

“I love to walk in both the forest and by 
the lake.
I really like to play with ball and lay in 
the sun.
If we should meet I will love to say hello 
to you.
I am quite  lively and really curious.”
Congratulations to Bella and her owners 
Andrea and Tommy with the reward as 
pet of the month.

If you want to have your pet in the 
competition to be the pet of the month, 
and finally the pet of the year in 
Morbærhaven you can send a little text 
and pictures of your pet to fiset@aub.dk 
before deadline.

The editorgroup are really looking 
forward to see some of the other pets 
who lives in Morbærhaven.

Sig hej til Bella, som rigtig gerne vil hilse på dig, 
hvis du møder hende i Morbærhaven eller Vestskoven.

Tak til alle, som har sendt billeder og tekster ind af deres skønne kæledyr!
Selvom I ikke blev udvalgt denne gang er I velkomne til at forsøge igen. Her er en lille stribe af runners-ups!

af Kate Dyrhøj
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DREJ DIN EGEN KRUKKE
 - MÅNEDENS GRUPPE FEATURETTE

af: Linnea Kadziola

Øvet eller ej. Der er plads til alle i Morbærha-
vens keramikgruppe, som i denne måned  
holder workshopdage. Du behøver hverken 
at have drejet før eller være medlem af grup-
pen for at kunne deltage. 

Over to aftener, hhv. den 10. og 11. maj, vil du 
lære om alle faserne fra lerklump til færdig-
formet krukke. Grunden til, at workshoppen 
foregår over to omgange, er, at leret skal nå at 
tørre lidt, før bunden kan trimmes.

“Keramikgruppen er 
det kreative værksted, 
hvor du kan folde dine 

ideer ud i stentøj og 
porcelæn.“

Glaseringen, som man kalder det at farve 
leret, vil være temaet for næste workshop. 
Mere information herom finder du i næste 
måneds Fiset eller på keramikgruppens 
Facebookside ‘Keramik i Morbærhaven’.

På Facebooksiden kan du også følge med i 
gruppens aktiviteter og være blandt de første 
til at høre om kommende arrangementer. Det 
kan være alt fra spontane keramikdage til 
rengøring af studiet. Som tak for hjælpen er 
der pizza og sodavand til alle, der hjælper til 
under rengøringerne. 

Velkommer nye medlemmer
Keramikgruppen tager med åbne arme 
imod nye medlemmer. For at blive medlem, 
skal du blot deltage i et af gruppens møder, 
som for det meste afholdes den anden man-
dag i måneden. Næste møde er således den 
9. maj kl. 19.00.

For at få nøgleadgang til lokalet skal du have 
deltaget i tre møder i løbet af 4 måneder. 
Med nøgleadgang kan du give dig i kast 
med egne keramiske kreationer. Eksem-
pelvis har de nuværende medlemmer i 
gruppen lavet alt fra vaser og tallerkener til 
figure af pelikaner og spillebrikker til skak. 

Gruppen har både porcelænsler, stentøjsler 
og skulpturler. Når du bliver medlem eller 
deltager i workshoppen, får du meget mere 
at vide om, hvad de forskellige typer kan 
bruges til. Så kom forbi til noget lærerig leg. 

KOM TIL WORKSHOP
Du tilmelder dig workshoppen ved at skrive en mail til: keramik@aub.dk

Da gruppen har et begrænset antal drejebænke, sker tilmelding efter først-
til-mølle-princippet. 

Dato: 10. og 11. maj

Tid: 18.30 - 20.00

Sted: Keramiklokalet i Center 4 (kælderen).

8
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JEG GLÆDER MIG TIL AT 
FLYTTE FRA HAVEN!?
af Betina Hansen

Efter at have boet i Morbærhaven i 
lige godt 3 år er det tid for mig at flytte 
ud. I forbindelse med en udflytning 
bliver man endnu engang mindet om, 
hvor meget man glæder sig til det nye 
eventyr som man skal ud på.

Der er irritationsmomenter som man 
kommer i tanke om som vil blive fjernet 
fra ens hverdag fordi man flytter ud. 
Sådan noget som en emhætte er en 
stor ting at se frem til som udflytter 
fra haven. Eller småting i den lejlighed 
som man har haft, som man nu ikke 
skal vente på at få lavet. Alt bøvlet 
med adgange til gruppelokaler er nu 
et næsten glemt kapitel i ens liv. Eller 
hvad med alle de opslag på facebook 
om internetproblemer eller folk som 
parkerer underlige steder til gene for 
andre, og dertil kommer diverse mere 
eller mindre sjove tilnavne til det sted 
man bor når Morfinhaven bliver omtalt 
ude i byen. 

Alt det hører fortiden til. Nu kan man 
se frem til nye bekendtskaber og mere 
plads. Fremtidige minder som alle er 
penslet frem i huskeren i et lyserødt 
skær. Jeg glæder mig til at flytte!

Men midt i alle ideerne og stressen i 
at pakke ned, er en anden tanke slået 
ned i mig: Jeg skal flytte. Flytte væk fra 
det første hjem jeg har kunne kalde mit. 
Flytte væk fra de omgivelser, som har 
været en fast del af mit liv i 3 år. Flytte 
væk fra de muligheder, der er i haven: 
gruppelivet, venskaber, sammenhold og 
ligesindede. 

Jeg skal flytte væk fra min 
morbærfamilie! De fantastiske 
mennesker som jeg har delt gang med 
og som nu er en del af det menneske 
jeg er. De morbærvianere som jeg har 
lært at kende igennem mine interesser 
og medlemskaber i forskellige grupper, 
kommer nu ikke til at være venner 
jeg bare lige kan gå hen til, fordi jeg 
nu kommer til at bo længere væk end 
Morbærhavens to matrikler. Samtaler 
med de ansatte på administrationen og 
beboerkontoret om alt mellem himmel 
og jord, som kan vende en dårlig dag til 
en god, er nu mere et vemodigt minde. 

Det går op for mig at jeg kommer til at 
savne Morbærhaven. 

Savne sammenholdet og fællesskabet 
imellem beboere. Savne den flade 
struktur i organisationen. Savne 
pladsen til forskellighed.

Som forhenværende medlem af 
bestyrelsen og mange forskellige udvalg 
og grupper, er jeg gået fra at have rigtigt 
mange opgaver på daglig basis til 
næsten ingen at have. Gået fra at have 
fingrene i en masse ude i haven, fordi 
haven har været det sted jeg for første 
gang hørte til. Haven var mit sted at 
være og jeg har haft lagt mange timer i 
haven, fordi jeg synes den fortjener det. 

Der har været mange dage hvor jeg har 
bandet og svovlet over mængden af 
opgaver – internetsupport, bestyrelse, 
formandskabet, infogruppen – men 
samtidigt vil jeg savne ikke at ”kunne” 
sidde stille med hænderne i skødet. 
Det er en brat opvågnen at have mere 

tid på hænderne, og jeg tror også at jeg 
kommer til at savne ikke at vide noget 
mere, om der hvor jeg bor.

Jeg kniber en tåre og ønsker 
brændende at kunne gøre som dem 
på gammel kontrakt og blive bare lidt 
længere. Ønsket om en boligmæssig 
snooze knap kommer op. Bare 5-10 
minutter mere. Måske 15... måske år. 

Men jeg har trukket den længe nok. 
Kasserne er pakket... 
Katten er flyttet...
De nye møbler er indkøbt... mangler at 
blive samlet...
Det hele bærer en vej… nøglerne er 
afleveret.

Tilbage står jeg er siger et stille farvel til 
titlen som Morbærvianer. 
Jeg håber at måtte komme tilbage på 
visit til en kold øl på hønen eller en 
delepizza på Vestegnens, sammen med 
de beboere i haven som jeg nu kan 
kalde familie.

Til jer som bor i haven nu!
Nyd jeres tid. Nyd at der er så mange 
muligheder i beboerforeningen og vær 
en del af det. Skab venskaber mens I 
bor der for, før I ved af det er kapitlet 
slut og bogen lukket. Men hvem nyder 
ikke at kigge tilbage og mindes en god 
tid – og det kan blive den bedste, hvis 
man selv vil.

Jeg vil aldrig glemme Morbærhaven.

Betina Hansen 
Fhv. beboer i Morbærhaven.

MORBÆRHAVENS 
NYTTEHAVEGRUPPE
af Casper Møller

Som den opmærksomme beboer måske 
har bemærket, har der i den seneste 
tid været en hel del skriverier om 
nyttehaverne i Morbærhaven. 

I Morbærhaven er vi så heldige at have 
et område på små 1200m2 der er afsat 
til beboerforeningens Nyttehavegruppe. 
Her har alle interesserede i 
Morbærhaven i årtier haft mulighed 
for at leje et lille lod jord til at dyrke 
sine egne afgrøder i et fælleskab med 
ligesindede. 

Under den første del af Corona-
nedlukningen i 2020 var 
nyttehavegruppen en af de eneste 
grupper der havde nogenlunde høj 
og regelmæssig aktivitet og de fleste 
aktive haver stod flotte og grønne. 
Desværre ulmede der uro i rækkerne 
og området blev brugt til meget andet 
end blot nyttehave-aktivitet. Fester 
og bål til langt ud på natten. Økse- 
og knivkast, en trampolingrav der 
endte som impromptu havedam og 
opbevaring af op mod 100 cykler af 
tvivlsom herkomst. Klager fra naboerne 
i Blomsterkrogen over højlydt og 
utryghedsskabende aktiviteter på alle 
tidspunkter af døgnet begyndte at tikke 
ind hos administrationen. 

Det medførte at AUBs bestyrelsen 
sammen med administrationen 
påbød gruppen at få orden på 
”sideaktiviteterne” og få ryddet op 

på grunden. Hvis ikke gruppen og 
beboerforeningen fik styr på forholdene 
så man sig nødsaget til at lukke for 
adgangen området. 

Desværre blev påbudet ikke 
imødekommet og aktiviteterne i 
gruppen blev officielt suspenderet, 
men forsatte alligevel. Sandsynligvis 
fordi henvendelsen fra bestyrelsen 
og administrationen aldrig nåede 
gruppens menige medlemmer. 

Det førte til at gruppen kom under 
afdelingsbestyrelsens administration i 
2021 og kontaktpersoner blev fjernet fra 
deres roller. 

I løbet af marts og april har 
afdelingsbestyrelsen, i samarbejde 
med de ansatte i AUB og interesserede 
frivillige, arbejdet på at få genoprettet 
området. Arbejdet kulminerede i 
et forslag fra afdelingsbestyrelsen 
om at ændre vedtægterne for 
Nyttehavegruppen fra at tilbyde enkelte 
lodder, til at indrette området som et 
fælles nyttehave-projekt for gruppens 
medlemmer. 

Vedtægterne blev vedtaget på 
fællesmødet den 21. april og de fem 
nyvalgte kontaktpersoner for gruppen - 
som bl.a. tæller undertegnede - arbejder 
pt. på at udarbejde en sæsonplan for 
nyttehaven 2022. 

Gruppen afholder deres ”første møde” 
under de nye vedtægter lørdag den 14. 
maj kl. 15:00. Vi har til anledningen lånt 
beboerkontorets mødelokale.
De nye vedtægter for gruppen kan 
læses på AUBs hjemmeside 
https://aub.dk/sociale-liv/
nyttehavegruppen/
Jeg tror jeg taler på samtlige af 
gruppens kontaktpersoners vegne når 
jeg siger, at vi glæder os til at få fingrene 
i jorden og gang i gruppen påny. 

Hvis du har lyst til at være medlem af 
gruppen så duk op til mødet den 14. 
maj, kl. 15:00! 
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GAMERGRUPPEN HOLDER 
ÅBNE DAGE I GAMING CAFÉEN 
af Casper Møller

Morbærhavens Gamergruppe kan efter 
lang tids forberedelse og klargøring 
af vores lokale, computere og servere 
med stor glæde annoncere vores første 
forsøg med faste åbningsdage i maj 
måned! 

Åbningstider i maj måned
Mandag den 2., 9. og 23. maj
Kl. 18:00 - 22:00
Tirsdag den 3., 10., 17., 24. og 31. maj:
Kl. 18:00 - 22:00
Onsdag den 4. og 18. maj
Kl. 19:00 - 22:00
Torsdag den 5., 12., 19. og 26. maj
Kl. 18:00 - 22:00
Fredag den 6., 13., 20. og 27. maj
Kl. 19:00 - 22:00 

Vi glæder os rigtig meget til at kunne 
slå dørene op for alle interesserede! 

Gaming Caféen drives af 
gamergruppens frivillige og fungerer 
som er en gratis “deltids” gaming café 
der er tilgængelig for havens beboere 
når gamergruppen holder åbne dage. 

Beboere (med gyldigt beboerkort) 
kan komme op og bruge vores gaming 
udstyr – kvit og frit. Det er tilmed tilladt 
for beboere at have op til 3 gæster med 
udefra. 

Faciliteter
Gruppen har hjemme på førstesalen 
af Center 3. Caféen byder på 6 faste 
gaming rigs med lidt forskellige, men 
helt fornuftige specs der kan trække de 
mest udbredte spil med en hel fornuftig 
framerate. 

Specs på gruppens rigs
Café PC #1
CPU: Intel i5-6600K
GPU: Nvidia GTX 970 4GB

Café PC #2
CPU: Intel i5-4670
GPU: Nvidia GTX 980Ti 6 GB

Café PC #3
CPU: Intel i5-8300
GPU: Nvidia GTX 1060 6GB

Café PC #4
CPU: Intel Core i5-6500
GPU: Nvidia GTX 970 4GB

Café PC #5 & 6
CPU: Intel Core i7-7700K
GPU: Nvidia GTX 1080 8GB

Alle gamergruppens computere er 
som standard udstyret med 16 GB ram, 
250 GB M.2 SSD som systemdisk og 
minimum 2TB HDD/SSD til spil. 

Derudover så har computerne følgende 
tilbehør: 
Tastatur: Fourze GK140 TKL
Mus: Logitech G203
Headset: HyperX Cloud Alpha

Skærme:
PC #1-4: AOC 27" Curved 1080p 240 Hz:
PC #5-6: AOC 24" 1080p 144 Hz

Spil bibliotek
Vi kan desuden via vores Steam PC 
Café aftale tilbyde en række forskellige 
spil - du logger bare ind med din egen 
Steam bruger og så har du automatisk 
adgang til hele gruppens bibliotek af 
spil på Steam. 

Vi har desuden også en række spil 
via Epic Games og GOG. Se det fulde 
bibliotek af spil til både PC, PS3, PS4 
og Wii på gruppens side på AUBs 
hjemmeside:  
www.aub.dk/sociale-liv/gamergruppen

Virtual Reality
Hver tirsdag i maj måned medbringer 
undertegnede sit Valve Index VR-
Headset i åbningstiden. Af VR esklusive 
titler kan vi tilbyde titler såsom;
Half-Life Alyx, GORN, Beat Saber, 
Pavlov, Bone Works, Propagation, 
Arizona Sunshine, Blade and Socery og 
selvfølgelig SUPERHOT.

Konsoller
Pt. råder vi desuden også over lidt 
forskellige konsoller og en buckload af 
forskellige tilhørende titler til dem.
Vi ligger pt. inde med en Playstation 3 
og 4 og en Nintendo Wii 

League of Legends-event
Som rosinen i pølseenden vil jeg lige 
nævne, at vi afholder et LOL-event 
lørdag den 7. maj fra kl. 16:00. Der vil 
både være mulighed for intro til helt 
nye - og hvis der dukker nok op så laver 
vi en local 5v5 BO3 "turnering".
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ER DU I TVIVL OM 
AFFALDSSORTERINGEN?
af Verdensmål Centret

Indimellem står vi alle med noget affald, 
som vi ikke lige ved, hvor skal hen. 
Det er der nu kommet en løsning på. 
Albertslund kommune tilbyder nemlig 
appen ”Perfect Waste”, som du gratis 
kan downloade fra din app-store.
 
Med ”Perfect Waste” kan du scanne 
stregkoden på tusindvis af produkter 
fra supermarkederne, og få besked 
om, hvordan de skal sorteres - både 
emballagen og indholdet!

Da der godt kan være forskel på 
sorteringen i landets kommuner, så 
fortæller Appen dig ovenikøbet helt 
konkret, hvordan du skal sortere lige 
her i Albertslund. Det er da smart!

Så næste gang du er i tvivl, er det bare 
frem med mobilen.

Med Venlig hilsen
Verdensmål Centeret
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Hvem er vi? 
Agility-gruppen er en Morbærviansk 
gruppe for beboere med hunde, der 
gerne vil prøve kræfter med agility-
sporten. Vi har “gruppelokale” i skuret 
på den store plæne, hvor alle vores 
forhindringer opbevares og vores 
træninger foregår. Vi kan tilbyde et godt 
selskab med gode stunder og hyggeligt 
snak undervejs samt vejledning til brug 
af forhindringerne. Her gør det ikke 
noget, at hunden laver en fejl eller at 
man glemmer banen - alle er velkomne! 
Vi er ikke uddannede agilitytrænere, 
men har erfaring med agilitysporten.  
Pt har vi to kontaktpersoner, som står 
for træningen, så vi byder hjerteligt 
velkommen til nye kræfter og ideer! 

Hver torsdag 
kl 16:00 ved 

Agilityskuret på 
den store plæne 

Opstart d. 7. april

Hvad er nyt? 
Som noget nyt forsøger vi i år at starte 
op med separate agilitytræninger 
og kontaktøvelser med f.eks. rally, 
nosework, og tricks (afhængigt 
af erfaringer internt blandt 
Morbærhavens medlemmer). Dette 
gør vi fordi vi som hundegruppe gerne 
vil byde velkommen til flere grene 
inden for hundesporten til trods for 
eget fokus på agility. Vi kan ikke alle 
dage efterkomme specielle ønsker 
om træningstyper, men information 
om træningerne vil blive lagt op på 
Facebook-gruppen “MBH Agility Info”. 
Desuden har vi sidste år indkøbt nye 
bord-bænkesæt for at gøre området 
mere lækkert og håber på at disse 
hurtigt kommer op.  

Principper 
• Alle hunde er altid velkomne, 

men der kan være aldersmæssige 
begrænsninger ved nogle 
forhindringer.  

• Vær opmærksom på, at der kan 
være mange hunde til stede, så dig 
og din hund skal gerne kunne med 
andre. 

• Al træning foregår på eget ansvar. 

• Træningen skal foregå på hundens 
præmisser.  

• Vi har ikke “legepauser” undervejs. 

Vi tager forbehold for vind og vejr. 
Dette kan medføre aflysninger af 
evt. træninger. Udover de faste 
træninger, afholder vi gruppemøder 
og arrangementer for gruppens 
medlemmer som f.eks. vores store 
sommerstævne eller fælles gåture 
og udklædningskonkurrencer til 
Halloween.

Hvad skal jeg have med? 
Det er nemt at blive medlem hos os. 
Du skal såmænd bare have hundens 
papirer med den første gang, så vi 
kan se at hunden er registreret i 
Morbærhaven ( f.eks. dit beboerkort)  
og at den er vaccineret indenfor de 
seneste år (f.eks. sundhedsbog). Såfremt 
vi har set hunden og disse, kan du få et 
flueben i afkrydsningsbogen og blive 
medlem af den private gruppeside på 
Facebook (“Agility i Morbærhaven”).  

Husk vand til hunden og varmt tøj 
samt fornuftige sko. Vi frabeder, at 
folk bruger flexliner under træning. 
Medbring line, som hunden kan tøjres i 
når vi stiller bane frem.  

“Ikke kun agility!” 
Hvad kan jeg forvente? 
Mød gerne op 5 minutter før hvis det er 
første gang, så vi kan nå at se papirer 

og krydse af inden opvarmning og 
opstilling af bane. Ved træningens 
start finder vi i fællesskab redskaber 
og forhindringer frem og bygger en 
bane. Derefter varmer vi op med 
kontaktøvelser og aktivering af 
kroppen så hundenes muskler er 
varme og begynder skiftevis at afprøve 
forhindringer og den samlede bane. 
Ved slut pakker vi i fællesskab banen 
sammen og efterlader skuret som det 
gerne vil modtages. Træninger varer 
typisk omkring en halvanden times 

tid afhængigt af årstid, vejr og antal 
fremmødte.  

Dette vil naturligvis være anderledes 
når der er træningsgange, der ikke 
involverer agility, men i stedet fokuserer 
på tricks, nosework eller rally-øvelser. 
Som udgangspunkt vil træningerne om 
torsdagen indeholde agility. 

Vi glæder os til at se jer til træning! 
I er altid velkomne til at skrive til 
kontaktpersonerne på Facebook, på 
agility@aub.dk eller til træning, hvis I 
har nogle spørgsmål.  

Mvh. May 51D og Lea 5A

AGILITYGRUPPENS OPSTART 2022 
 FORÅRSSÆSONSTART HOS HUNDEFOLKET I MORBÆRHAVEN

Who are we? 
The Agility group is a group for 
residents that have dogs and who 
want to try out the agility sport of its 
tunnels, hurdles and slalom poles. We 
are housed in the shed on the big lawn 
in the middle of Morbærhaven, where 
we keep our equipment and by which 
we have our training sessions.  We offer 
good company, great times and cozy 
chit chat while instructing in the usage 
of the equipment. It doesn’t matter that 
a dog makes a mistake or if you forget 
the order of the obstacles - everybody 
is welcome! We are not professional 
dog instructors but have experience 
with the sport. Right now we are two 
contact people who spearhead training 
sessions, and we welcome new people 
and new ideas.  

Thursdays at 
16:00 by the 

Agility shed on 
the large lawn 

Starting April 7th 
What’s new? 
This year we are trying to start up 
with separate training sessions for 
agility and workshop sessions for 
activities like rally, nosework and dog 
tricks (depending on the expertises 
within Morbærhaven’s residents). As 

the resident dog group, we want to 
welcome other branches within the 
dog competitive sports despite our own 
limited experience with agility. As such, 
we may not be able to meet specific 
requests for activities every training 
day, but specific session information 
will be provided on the public Facebook 
group page (“MBH Agility Info”). 

Additionally, we purchased new bench 
sets last year to make the area around 
the shed nicer and hope that we can 
assemble and install them quickly. 

Our principles 
• All dogs are welcome but there 

may be age-based restrictions on 
some equipment 

• There may be many dogs present 
so it is important that you and your 
dog can tolerate being near other 
dogs  

• All training takes place at your own 
risk. 

• We train on the dogs’ terms. 
• We do not have “play breaks” 

during training. 

Wind and bad weather may lead to 
canceled training sessions. We will 
announce this in the Facebook group 
when it happens. Besides training 
sessions, we have group meetings and 
member events like our summer agility 
competition, forest walks, and dress-up 
competition for Halloween.  
What do I have to do? 
It’s easy to become a member of the 
agility group. You just need to bring 
your dog, resident card and the dog’s 

vaccination papers (health book) the 
first time you attend a session. After 
participating in one training session, 
you will be invited to become a 
member of the private Facebook group 
(“Agility i Morbærhaven”). 

Remember to bring water for your dog 
and appropriate clothes (including 
practical shoes that allow you to move 
well). We ask that people don’t use 
Flexi leads while training, preferably 
bringing a lead with which the dog can 
be tied to our posts while putting up 
equipment.  

“Not just dog 
agility! ” 

What to expect 
If it is your first time, please show up 5 
minutes early so we have time to see 
papers and take attendance before 
warming up and putting up the course. 
When we start, we take out relevant 
equipment together and put up a 
course. Afterwards we briefly warm 
up the dogs and do contact exercises 
before moving on to individual rounds 
through obstacles and the course. 
By the end, we pack up together and 
make sure the area is cleared. Training 
sessions usually take about an hour and 
a half depending on season, weather 
and resident turnout.  

Sessions in which there is no agility 
will be subject to differences, instead 
focusing on activities like nosework, 
rally exercises or tricks, and may be 
led by other residents than the contact 
persons. Thursdays are primarily agility 
sessions for now and spontaneous 
sessions may occur in announcements 
on the group page on Facebook.  

We look forward to seeing you! You 
are always welcome to write to the 
contact persons on Facebook, at the 
group email agility@aub.dk or when 
we are out and training if you have any 
questions. 

Best regards, May 51D og Lea 5A

THE AGILITY GROUP IN 2022  
 START OF SPRING SEASON FOR THE DOGS OF MORBÆRHAVEN 

af Lea, kontaktperson i Agilitygruppen



Af André Falk Rusås

 freepik.com

And so, it became may and as 
always in Denmark May starts 
out with quite a Labour Day 

celebration. And on that occasion, 
I would like to suck up to all you 
workers out there who keep our society 
standing. Either full time, part time or 
maybe you are studying to become a 
working-class hero. The all-time winner 
in the Danish worker lunchbox is 
rugbrød (pumpernickel-like bread) with 
leverpostej (pâté made from leftover pig 
cuttings). Nutritious, cheap and easy to 
bring to work. But since this is a food 
article, I will take the opportunity to 
hopefully bring a bit of inspiration and 
pimp the worker lunchbox, so lunch 
can get a bit spicier while still being 
nutritious, cheap and easy. 

So, this recipe of the month is breaded 
parsnips and beet root tartare both 
served on pumpernickel. 

Breaded parsnips 
Yield: app. 12 pcs. 
Time: 25 min. 

Ingredients: 
3 parsnips 
1 dl Wheat flour (chickpea flower for an 
extra kick of protein) 
1 dl milk or plant milk 
3 dl breadcrumbs (called “rasp”) 
1 tbsp. paprika 
1 tsp. curry 
Salt and pepper 
Rapeseed oil 

Directions: 
Preheat oven to 220C 
Cut parsnips into 1cm thick slices and 
coat them in oil, salt and pepper. 
Place the parsnips on a baking tray 
with baking sheets and bake for app. 15 
min till they turn a bit soft. 
While the parsnips bake, mix milk 
and flour in one bowl and mix 
breadcrumbs, paprika and curry in 
another bowl. 

When the parsnips are done baking, 
coat them in the flour mix first and then 
the breadcrumbs mix. 
Fry on a pan with lots oil until golden 
brown, app. 3 min each side. 

Serve the parsnips on rugbrød. For an 
extra touch, add leaf greens, remoulade 
(mayonnaise-based condiment with 
pickled vegetables) and some lemon 
juice, and then straight into the lunch 
box. 

Beet root tartare 
Yield: 500g. 
Time: 30 min. 

Ingredients: 
500g whole beet roots 
20g capers 
1 red onion 
1 tbsp vinegar 
Rapeseed oil 
Salt and pepper 

Directions: 
Peel the beet roots and cube them. Coat 
them in oil, salt and pepper. Boil in 
salted water until soft. 
Chop the boiled beet roots finely with 
capers and the red onion (use a food 
processor if possible) and add the 
vinegar and add salt and pepper to 
taste. 
Serve the tartare on rugbrød. For extra 
taste variation, add diced apples and 
horseradish cream. 

The breaded parsnips and beet root 
tartare can easily stay fresh for a few 
days in the refrigerator, so you can 
make an extra portion during the 
weekend. Then you have easy access to 
lunch box bites for the whole working 
week! 

WORKING-CLASS BITES
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ARBEJDERMADDER
Så blev det maj og som altid 

starter maj ud med et brag af en 
kampdag; nemlig arbejdernes 

kampdag. Og i den anledning vil jeg 
gerne lefle lidt for alle jer derude der 
arbejder hårdt for at vores samfund kan 
køre rundt. Enten fuldtid, ved siden af 
studiet, eller måske er du i uddannelse 
til at blive en rigtig arbejderhelt. Den 
uovertrufne madvinder for arbejderen 
har historisk været den super klassiske 
leverpostejmad. Nærende, billig og let af 
have med sig på arbejde. Men da dette 
nu er en madartikel, så vil jeg gerne 
give lidt inspiration til at få pimpet den 
klassiske madpakkerugbrødsmad op, så 
frokostpausen også kan være lidt ekstra 
spændende, men stadig nærende, billig 
og let.  

Derfor er månedens opskrift 
rugbrødsmadder med panerede 
pastinakker og rødbedetatar! 

Panerede pastinakker 
Antal: ca. 12 stk. 
Tid: 25 min. 

Ingredienser: 
3 pastinakker 
1 dl mel  
1 dl mælk el. plantedrik 
3 dl rasp 
1 spsk. paprika 
1 tsk. karry 
Salt og peber 
Rapsolie 
 
Fremgangsmåde: 
Tænd ovnen på 220C 
Skær pastinakkerne ud i 1 cm tykke 
skiver og pensl dem med olie og salt og 
peber. 

Placér dem på en bageplade med 
bagepapir og bag dem i ovnen i cirka 15 
min, til de er blevet lidt bløde i det. 
Mens de bager, blandes mælken og 
melet sammen i en skål og i en anden 
skål blander du rasp med karry og 
paprika. 

Når pastinakkerne er færdige dyppes 
hver skive først i melblandingen og da 
efter i raspblandingen. 
Steg de panerede pastinakker i godt 
med olie på en pande. Cirka 3 min. på 
hver side, til de er gyldne. 

Server de panerede pastinakker på et 
stykke rugbrød, og smid eventuelt lidt 
bladgrønt under, en klat remoulade og 
lidt citron på toppen, og så bare direkte 
ned i madpakken med dem. 

Rødbedetatar 
Portion: 500g. 
Tid: 30 min. 

Ingredienser: 
500g hele rødbeder 
20g kapers 
1 rødløg 
1 spsk eddike 
Rapsolie 
Salt og peber 

Fremgangsmåde: 
Skræl rødbederne og skær dem ud i 
tern. Vend dem i olie, salt og peber. kog i 
saltet vand til de er møre. 
Hak de kogte rødbeder fint med 
kapers og rødløg (eventuelt i en food-
processer) og tilsæt eddike og smag til 
med peber. 
Server tataren på rugbrød, 
eventuelt med æbletern, dild eller 
peberrodscreme. 

De panerede pastinakker, samt 
rødbedetataren kan sagtens holde sig 
nogle dage i køleskab, så du kan med 
fordel lave en stor portion i weekenden 
og så har du rugbrødsmadder med 
lækre panerede pastinakker og 
rødbedetatar til hele arbejdsugen!
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Der sker mange 
ting og sager I 
afdelingsbestyrelsen 
for tiden, og det lægger 
op til den helt stor 

omvæltning af bestyrelsesarbejdet. 
Blandt andet er der sat gang i kurser 
til medlemmerne, så vi kan blive 
endnu dygtigere til at varetage jeres 
interesser! 

TIL- OG 
FRATRÆDELSER 
Jens er desværre fratrådt 
afdelingsbestyrelsen. Vi siger 
tak for samarbejdet og den evige 
optimisme og gåpåmod. Der er 
ingen tiltrædelser. Der er hermed 5 
frie pladser i afdelingsbestyrelsen. 
Vi efterspørger at I skriver til ab@
aub.dk hvis I har et ønske om at 
melde jer, så vi kan indkalde til et 
ekstraordinært afdelingsmøde og få 
fyldt pladserne. 

AB MØDER 
Vi ønsker fra afdelingsbestyrelsen at 
gentage for venlige reminder om, at 
alle beboere er velkomne på vores 
afdelingsbestyrelsesmøder. Disse 
møder afholdes i konferencelokalet 
i Center 1 på Beboerkontoret, og 
nærmere information omkring 
dato og tidspunkt kan altid findes 
i kalenderen på sidste side i Det 
Sædvanlige Fis. Vi vil ligeledes 
minde om, at såfremt man har 
spørgsmål til afdelingsbestyrelsen 
eller hvis der er noget man 
er utilfreds med, er man altid 
velkommen til at skrive til os på 
ab@aub.dk 

NY VIDEN I AB 
Efter afdelingsbestyrelsen har haft kurser 
i bestyrelsesarbejde med BL (Danmarks 
Almene Boliger) er vi blevet bekendt 
med, at der gennem mange år har været 
et forvirrende rod i måden vi håndterer 
forskellene på beboerforeningen og 
afdelingen på. AB ønsker nu at indføre 
afdelingsmøder, hvor punkter vedrørende 
afdelingen kan behandles, og så lade 
generalforsamlingen, samt fællesmøderne 
stå for kun at behandle beboerforeningens 
(grupperne) punkter. Samtidig vil 
AB gå i gang med at gennemtrawle 
beboerforeningens vedtægter og 
modernisere disse så de passer til den nye 
opdeling. 

MERE ÅBENHED 
Afdelingsbestyrelsen er også begyndt at se 
på hvordan vi kan skabe mere åbenhed i 
Morbærhaven. Blandt andet vil vi gøre det 
lettere for beboere at sidde med på AB-
møderne ved at reklamere for hvornår disse 
møder afholdes, samt sørge for at folk frit kan 
komme ind, og reklamere på infoskærmene 
om de beboerrelevante dagsordenpunkter 
der vil blive taget op på møderne.

NYE ANSATTE 
Vi har også fået ansat 2 
rengøringsassistenter, en festkontrollant 
samt en vikar til festlokalet, og en sekretær 
der har fået flere opgaver, blandt andet 
at sørge for jeres mails bliver besvaret 
hurtigere. 

KOMMENDE MØDER 
Næste AB-møde er d. 5. maj 2022 klokken 19 
på beboerkontoret. 

NYT FRA AFDELINGSBESTYRELSEN
NEWS FROM THE  EXEUTIVE COMMITTEE
A 

lot of stuff is going on in 
the Executive Committee 
at the moment, and this 
will result in a great 

upheaval of the executive work. 
Among other things, courses have 
been set in motion for the members, 
so that we can become even better 
at taking care of your interests! 

ACCENSIONS AND 
RESIGNATIONS 
Jens has unfortunately resigned 
from the Exec. Comm. We say thank 
you for the cooperation and the 
eternal optimism and drive. There 
are no accessions. There are thus 
5 free seats on the department 
board. We request that you write 
to ab@aub.dk if you have a wish to 
register, so that we can convene an 
extraordinary department meeting 
and have the seats filled. 

EXEC. COMMITTEE 
MEETINGS 
We would like to reiterate the kind 
reminder, that all residents are 
welcome at our exec. Committee 
meetings. These meetings are 
held in the conference room at the 
residents’ office in Center 1. Further 
information about date and time 
can always be found in the MBH 
calendar in Det Sædvanlige Fis. 
We would also like to remind you 
that if you have any questions for 
the Department Board or if there is 
anything you are dissatisfied with, 
you are always welcome to contact 
us at ab@aub.dk  

NEW KNOWLEDGE IN AB 
After the Exec. Comm. has had courses in 
executive work with BL (Danmarks Almene 
Boliger), we have become aware that for 
many years there has been a confusing 
mess in the way we handle the difference 
between the  residents' association and the 
department. The Exec. Comm. now wants to 
introduce department meetings where points 
concerning the department can be dealt 
with, and then leave the general assembly, as 
well as the joint meetings, to only deal with 
the residents' association’s (social groups) 
points. At the same time, the Exec. Comm. 
will start trawling through the residents' 
association's statutes and modernize these to 
suit the new division. 

MORE OPENNESS 
The Exec. Comm. has also started to look 
into how we can create more openness in 
Morbærhaven. Among other things, we will 
make it easier for residents to attend the 
Exec. Comm. meetings by advertising when 
these meetings are held, as well as ensure 
that people can enter freely, and advertise on 
the info screens about the resident-relevant 
agenda items that will be addressed at the 
meetings. 

NEW EMPLOYEES 
We have also hired 2 cleaning assistants, a 
party room inspector and a substitute for the 
party room, and a secretary who has been 
given several new tasks, including making 
sure your emails are answered faster. 

UPCOMING MEETINGS 
The next Exec. Comm. meeting is on May, 5th 
2022 at 7 pm at the residents' office. 



APRIL FÆLLESMØDE REFERAT
DEN 21. APRIL 2022 - KL 19:00 - FÆLLESSALEN - CENTER 4

Valg af ordstyrer 
Katja 

Valg af referent 
André 

Valg af to stemmetællere 
Peter og Maja 

Godkendelse af dagsorden 
CM: På dagsordenen er to punkter der 
ikke kan behandles. Punkt 10 og 12. 
Mødet i aften er i beboerforeningsregi, 
og punkt 10 omhandler afdelingen, 
og kan ikke behandles på 
beboerforeningsmøde. Det skal 
behandles på et afdelingsmøde.  
(Forkortet) 
 
Godkendt 

Godkendelse af referat fra 
fællesmødet d. 17. februar 2022  
Godkendt 

Beretninger 

Kassereren  
Malik (ekstern bogholder): Jeg har 
kigget på regnskabet for 2021, de andre 
stemte I for at slå en streg over. Det 
eneste problem I har er Den Våde Høne. 
Beboerforeningen har overtaget Den 
Våde Hønes drift. Beboerforeningen 
er ikke momsregistreret. Her i 2022 
burde jeg få styr på det, når de to bliver 
adskilt. Her i 2021 har I underskud 
på 231.000. Den Våde Høne dækker 
237.000, Fiset har været på 127.000, 
afdelingsbestyrelsen på 36.000, 
interessegrupper på 75.000. (…) Mange 
omkostninger er inkasso, fordi der 
er betalt for sent. (....) Lige nu har I 
aktiver på ca. 530.000 pr. 31. dec. Af de 
her aktiver ejer I ca. 407.000 kr. I har 
omkostninger på ca. 121.000 i skylder. 
Egenkapitalen er således på 407.000 kr. 
Det er beboerforeningen. 
(Forkortet) 

Afdelingsbestyrelsen 
CM: (Der har været bestyrelseskurser). 
Her blev vi bekendt med vores 
strukturelle problemer. Der er lagt op 
til en stor omvæltning af måden vi gør 
tingene på. Vi vil lave flere kurser om 

hvordan vi bedst driver afdelingen 
parallelt med beboerforeningen. 
Vi er begyndt at kigge på vedtægterne 
for beboerforeningen. Der er et helt 
kapitel om repræsentantskabet, som 
intet har med beboerforeningen at gøre. 
Det oprydningsarbejde har vi lige nu 
gang i.  
Der har været et stor arbejde på 
nyttehaven. Det er den helt store 
vinder på dagsordenen i dag. 
Afdelingsbestyrelsen, i samarbejde 
med administrationen, har næsten 
helt ryddet nyttehaven. Der har været 
mange frivillige indover, det har været 
fedt.  
Vi har en kedelig nyhed. Jens er trådt 
ud. Men vi siger stort tak og håber 
du kommer igen, vi mangler din 
optimisme.  
Vi har fået ny sekretær, det er André, 
og to nye rengøringsmedarbejdere. 
Med undtagelse af servicemedarbejder. 
Deadlinen udløber snart. Så 
forhåbentligt har vi snart en 
ny servicemedarbejder. Vi 
har også Joakim, der er blevet 
festlokalekontrollant, og Ida der er vikar 
til festlokalet.  
 

AUBs bestyrelse 
KG: (…) De ukrainske flygtninge skulle 
være lige på trapperne. Der er indgået 
aftale med kommunen, at nogle 
ukrainere skal ud i lejlighederne der er 
i tomgang. Der er blevet doneret meget 
til dem, vi er åbne for flere donationer. 
(Forkortet) 

Nyt fra grupper 
Manglende kontaktperson for 
nyttehavegruppen 
(Forkortet) 
 
Dudie, Nicklas, Kimmie, Nikolaj og 
Casper melder sig. 
Alle 5 bliver kontaktpersoner 
 
Godkendelse af regnskaber 
Malik: Jeg har dannet en årsrapport 
(findes på www.aub.dk). (...) Det der er 
svært at revidere er, når det handler om 
kontanter, det har I i beboerforeningen, 
og det bliver registreret gennem 
manuelle bilag. Det kan en revisor ikke 

godkende.  
(…) 
CM: Jeg kan tilføje, der i 
beboerforeningens vedtægter står, 
at regnskaberne skal revideres, 
men det er vurdering fra bogholder 
og kontorudvalg, at da salg sker på 
beboerkontoret uden kvittering, så 
vil en revisor ikke kunne godkende 
regnskabet.  
(Forkortet) 

Afstemning om beboerforeningen skal 
se bort fra revisionskravet, og godkende 
fremlagte årsrapport fra 2021 

Enstemmigt vedtaget. 

Vedtægtsændringer 
Nye vedtægter for Nyttehavegruppen 
(Bilag 1). 
(Forkortet) 

Ændringsforslag: 
§4, stk. 3 tilføjes ’Fællesmødet kan 
dispensere herfra.’ 
stk. 5 tilføjes ’Herunder ikke 
medtalt planlægningsmøder og 
oprydningsdage.’ 
stk. 7 tilføjes ’(www.aub.dk)’ 
 
§5, stk. 3 tilføjes ’et medlem kan anke 
ekskluderingen til Afdelingsbestyrelsen’ 
stk. 4 tilføjes ’Afdelingsbestyrelsens 
afgørelse kan ankes til endelig afgørelse 
på BFs fællesmøde’ 
stk. 5 tilføjes ’ekskluderinger 
rapporteres til afdelingsbestyrelsen af 
kontaktpersonerne senest 14 dage efter 
effektueringen.’ 
 
§12, stk. 2 tilføjes ’ekskluderingen kan 
ankes jf. §5 stk. 3 og stk. 4.’ 
 
§14, stk 5 tilføjes ’ekskluderingen kan 
ankes jf. §5 stk. 3 og stk. 4.’ 
 
§10 ændres ’Forefindes personlige 
effekter der ikke er indkøbt til fælles 
brug, har kontaktpersonerne ret til, 
efter et 14. dages skriftligt varsel at 
smide disse ud.’ Til ’ Forefindes 
personlige effekter der ikke er indkøbt 
til fælles brug, har kontaktpersonerne 
ret til, efter et 14. dages skriftligt 
varsel pr. brev til beboeren, at smide 
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Deadline for punkter til næste fællesmøde er 21. maj 2022 kl. 13. Punkter sendes til fm@aub.dk eller afleveres i beboerkon-
torets postkasse uden på center 1. 

Hvis du vil have hjælp til at formulere et forslag er du velkommen til at skrive til afdelingsbestyrelsen: fm@aub.dk - men gør det 
i god tid inden ovennævnte frist. 

disse ud.’ 
 
§14 ændres ’kursus til maskinerne’ til 
’introduktion til maskinerne’ 
 
Afstemning om at tilføje alle 
vedtægtsændringer på en gang: 
For: 15, imod: 0, blank: 2 
 
Afstemning om ændringer af vedtægter 
for nyttehaven efter de tilføjede 
ændringer: 
For: 12, imod: 0, blank: 3 

Beslutningsforslag 
Mistillid til Beboerforeningens 
Afdelingsbestyrelse (Bilag 2) 
Forslag fra Klaus 

Kan ikke behandles på fællesmødet. 

Bevillinger 
Nyttehavegruppen søger om en 
bevilling på 7.066,9 til havesæt á 
hækkeklipper og græstrimmer, samt 
kompostkværn og småt værktøj (Bilag 
3) 

PXJ: hvad er indehavende på FM-
puljen? 
CM: ca. 50.000 
(forkortet) 
 
Afstemning om at give bevilling på 
7.066,9kr til nyttehavegruppen: 
 
Enstemmigt vedtaget. 

Besættelse af tillidsposter 
5 medlemmer af afdelingsbestyrelsen 

Kan ikke behandles på fællesmødet. 

KG: vi hører gerne fra jeg, hvis I er 
interessere, for så kan vi indkalde til et 
ekstraordinært afdelingsmøde. 

Eventuelt 
(Forkortet) 

Evaluering 
(Forkortet) 

Møde ophævet. 

Find bilagene online på: 
https://aub.dk/bsk-pdf-manager/
faellesmoede-2022-04-21-dagsorden/
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APRIL JOINT MEETING MINUTES
21ST OF APRIL 2022 - 19:00 HRS - THE COMMON HALL - CENTER 4

Election of moderator 
Katja 

Election of reporter 
André 

Election of two vote counters 
Peter and Maja 

Approval of agenda 
CM: Two items on the agenda cannot be 
addressed here. Items 10 and 12. The 
meeting tonight is under the auspices 
of the residents' association, and item 
10 deals with the department, and 
cannot be discussed at the residents' 
association meeting. It must be 
discussed at a department meeting. 
(Abbreviated). 
Approved. 

Approval of report from joint meeting 
February 17th 2022 
Approved 

Reports 

The treasurer 
Malik (external accountant): I have 
looked at the accounts for 2021. You all 
voted yes to waive the earlier accounts. 
The only problem you have is Den Våde 
Høne. The residents' association has 
taken over the operation of Den Våde 
Høne. The residents' association is not 
VAT registered. Here in 2022, I should 
get a proper overview, when the two 
get separated. Here in 2021, you have 
a deficit of 231,000dkr. Den Våde Høne 
covers 237,000dkr, Fiset has been at 
127,000dkr, the executive committee at 
36,000dkr, interest groups at 75,000dkr. 
(…) Many costs are debt collections 
because of overdue payment dates (....) 
Right now you have assets of approx. 
530,000dkr at Dec. 31. Of these assets, 
you own approx. 407,000dkr. You have 
costs of approx. 121,000dkr in debt. The 
equity is thus 407,000dkr. This is for the 
residents' association. (Abbreviated) 

The Executive Committee 
CM: (Courses in Exec. Comm. work 
has been held). Here we became 
acquainted with our structural 
problems. A major upheaval is planned 

for the way we do things. We will do 
more courses on how we can best run 
the department in parallel with the 
residents' association. We have started 
looking at the statutes of the residents' 
association. There is a whole chapter 
on the Board of Representatives that 
has nothing to do with the residents' 
association. We are currently doing 
the clean-up work. There has been a 
lot of work on the vegetable garden. 
It's the big winner on the agenda 
today. The executive committee, in 
collaboration with the administration, 
has almost completely cleared the 
vegetable garden. There have been a 
lot of volunteers helping, it's been cool. 
We have some boring news. Jens has 
resigned from the Exec. Comm. But we 
say thank you very much and hope you 
come again, we miss your optimism. We 
have a new secretary, André, and two 
new cleaning staffs. With the exception 
of the service employee. The deadline 
expires soon. So hopefully we will have 
a new service employee soon. We also 
have Joakim, who has become the party 
room inspector, and Ida, who is the 
substitute for the party room. 

The board of AUB 
KG: (…) The Ukrainian refugees will 
arrive soon. An agreement has been 
reached with the municipality that 
some Ukrainians will live in the 
apartments that are vacant. A lot has 
been donated to them, we are open to 
more donations. (Abbreviated) 

News from the groups 
No contact person for The Vegetable 
Garden Group 
(Abbreviated) 
Christina, Nicklas, Kimmie, Nikolaj and 
Casper volunteer. 
All 5 will become contact persons. 

Approval of financial accounts 
Malik: I have created an annual report 
(available at www.aub.dk). (...) What 
is difficult to revise is when it comes 
to cash. You use cash in the residents' 
association, and it is registered through 
manual vouchers. An auditor cannot 
approve this. (…) CM: I can add that the 
residents' association's statutes state 

that the accounts must be audited, but 
it is the assessment of the accountant 
and accounts committee that since 
the sale takes place at the residents' 
office without a receipt, an auditor will 
not be able to approve the accounts. 
(Abbreviated) 
 
Voting on the residents' association 
must disregard the audit requirement, 
and approve the submitted annual 
report from 2021 
 
Unanimously approved 

Statue changes 
a. New statutes for The Vegetable 
Garden Group (Appendix 1).  
(Abbreviated) 
Amendment: §4, un. 3 is added ‘The 
joint meeting may exempt this.’  
un. 5 is added ‘planning meetings and 
clean-up days not included.’  
un. 7 is added ‘(www.aub.dk)’  
§5, un. 3 is added ‘a member may 
appeal the exclusion to the executive 
committee’  
un. 4 is added ‘The decision of the Exec. 
Comm. can be appealed for a final 
decision at the joint meeting’  
un. 5 is added ‘exclusions are reported 
to the Exec. Comm. by the contact 
persons no later than 14 days after the 
execution.’  
§12, un. 2 and §14, un 5 is added ’the 
exclusion can be appealed cf. §5 un. 3 
and un. 4.‘ 
§10 is amended' If there are personal 
effects that have not been purchased for 
common use, the contact persons have 
the right, after 14 days' written notice, to 
throw them out’ to ‘the contact persons 
have the right to, after a 14-day written 
notice on letter to the resident, to throw 
these out.’  
§14 change' course to the machines' to 
'introduction to the machines'  

Vote to add all articles of association at 
once:  
For: 15, against: 0, blank: 2  
Approved 

Vote on amendments to the articles of 
association for the vegetable garden 
after the added changes:  
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Find bilagene online på: 
https://aub.dk/bsk-pdf-manager/
faellesmoede-2022-04-21-dagsorden/

For: 12, against: 0, blank: 3 
Approved 

Decision proposals 

Vote of no confidence towards the Exec. 
Comm. (appendix 2) 
Proposal from Klaus 

Cannot be processed at the joint 
meeting. 

Funds 
The Exec. Comm. Is requesting funds on 
behalf of The Vegetable Garden Group: 
7,066.90dkr for a compost shredder, a 
hedge trimmer, a grass trimmer and 
small garden tools (appendix 3) 
PXJ: How much money is left at the joint 
meeting funds? 
CM: App. 50,000dkr 
(abbreviated) 

Vote to give funds of 7,066.90dkr to The 
Vegetable Garden Group: 
Unanimously approved 

Appointments to positions of trust 
5 members of the Executive Committee 
Cannot be processed at the joint 
meeting. 

KG: We would like to hear from you if 
you are interested to join. Then we can 
draft an extraordinary department 
meeting. 

AOB 
(abbreviated) 

Evaluation 
(abbreviated)

Deadline for items on the next joint meeting agenda is May 21. 2022 at 01:00 p.m. Email items to fm@aub.dk or turn them in to 
the mailbox of the residents’ office outside Center 1.  

If you would like help to draw up a proposition, you are welcome to write the executive committee: ab@aub.dk - but do so in 
plenty of time before the above-mentioned deadline. 
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SKRIV FOR FISET 
Det Sædvanlige Fis søger redaktionsmedlemmer
Har du lyst til at arbejde frivilligt med journalistik, layout eller grafik og illustration? Kunne du tænke dig at 
være med til at producere et blad der når ud til 1.200 unge og studerende?

VELKOMMEN TIL MORBÆRHAVEN
I Morbærhaven har vi vores eget medie. Og vi laver historier 
om vores eget liv og de udfordringer vi møder som ”morbær-
vianere”. 

Det Sædvanlige Fis - i daglig tale ’Fiset’ - er et medie for aktive 
beboere i Morbærhaven. Vi har til opgave at informere om 
officielle aktiviteter i beboerforeningen såsom bestyrelses- og 
fællesmøder og generalforsamlingen, samt at fungere som 
kanal for beboerforeningens mange forskellige grupper. 
Udover de officielle bundne opgaver arbejder Fiset for at give 
inspiration, skabe en levende debat og forholde sig kritisk til 
forhold der vedrører beboerne; såsom tiltag fra f.eks. AUB, 
afdelingsbestyrelsen eller kommunalbestyrelsen. 

Det Sædvanlige Fis fylder snart 50 år, og fejrer vi med en 
grafisk og layoutmæssig opstramning og med et ønske om at 
producere endnu flere relevante indslag og kritiske nyheder 
for havens beboere. 
Derfor har vi brug for dig til at grave de gode historier frem 
og skrive dem, designe bladets layoutet og den månedlige 
forside! 

Kan det virkelig passe at vores husleje skal være så høj? 
Hvem har ansvaret for at basketball-banen står faldefærdig 
hen? Hvad kan vi gøre for at få lov til at blive boende i længe-
re tid efter endt uddannelse? 

Det er bare nogle af de mange kritiske spørgsmål som du 
kan være med til at besvare som redaktionsmedlem på Det 
Sædvanlige Fis. 

Hvor meget tid, det tager at være journalist på Fiset, af-
hænger af dig selv, og hvor mange artikler, du har lyst til at 
skrive. En tommelfingerregel er dog, at en god artikel tager 
ca. syv timer at skrive, fra idé, over interview til udkast, 
feedback og færdig artikel. Til gengæld deltager du i et ud-
viklende team der giver dig brugbar feedback, som gør dig 
dygtigere fra gang til gang. 

Arbejdet med layout, grafik og illustration afhænger ligeledes 
af hvor meget tid du ønsker at bruge. Vi har en rå skitse vi 
altid arbejder ud fra, men et levende blad er et blad som også 
visuelt forandrer sig fra gang til gang. Fiset skal ses som din 
unikke mulighed for at eksperimentere med layout, grafisk 
produktion og den visuelle udviklingsproces for et moderne 
blad.

INTERESSERET?
Er du interesseret, så skriv en kort tekst om dig selv, hvorfor 
du gerne vil være en del af Fisets redaktion og vedlæg måske 
en idé til en historie eller et eksempel på dit grafiske arbejde, 
og send det til redaktør Casper Møller på redaktoer@aub.dk. 

ARBEJDET INDEBÆRER
at skrive fængende artikler, der kan læses af og er relevante for målgruppen.
at finde gode kritiske historier i samarbejde med redaktionen.
at dykke ned i påstandene, lave grundig research og finde de bedste vinkler.
at lave dybdeborende interviews af lokalpolitikere såvel som stamgæster på Den Våde Høne

VI TILBYDER
et frivilligt arbejde, der kan være en stepping stone, hvis du vil arbejde indenfor mediefaget.
et medie med vokseværk og høje ambitioner, selvom vi arbejder frivilligt. 
opkvalificerende kurser i alt fra skriveteknik til Adobes programpakke som f.eks. InDesign, Illustrator og Photoshop.
et journalistisk fællesskab der vil skabe kant og debat hos vores læsere og som tilbyder grundig vejledning og feedback.

HVEM ER DU?
du er nuværende beboer i Morbærhaven med gå-på-mod.
du har lyst til at inspirere, debattere eller stille magtkritiske spørgsmål.
du vil bruge tid og kræfter på at være en aktiv del af redaktionen og er god til at nå deadlines.
du vil som journalist bidrage med minimum tre artikler pr. halvår - og måske flere.
du vil som AD’er/layouter/grafiker/illustrator bidrage med minimum tre originalbidrag pr. halvår.

- OM BLADGRUPPEN
Fiset bliver trykt i ca. 600 eksemplarer og kan hentes i vaskerierne og på administrations- og beboerkontoret. 

Har du noget på hjertet og vil du gerne have det med i Fiset? Så send det til os på fiset@aub.dk 

Vi tager imod alt fra sjove historier, inspiration til indretning og studievenlige opskrifter, kritiske læserbreve eller flotte fotos 
eller tegninger . Du kan også aflevere dine indlæg i vores postkasse på nordsiden af Center 3.

Du kan være anonym, men redaktionen skal dog vide hvem du er. Vi bringer ikke kommercielle annoncer, men gerne 
annoncer og reklamer fra private. Vi forbeholder os retten til at afkorte meget lange indlæg.

Deadline til juni fiset er tirsdag den 24. maj 2022 kl. 17:59 
Juni-Fiset udkommer online onsdag d. 1. juni 2022 og i printet udgave fredag d. 10. juni. 

Vi gør opmærksom på, at Fiset ikke udkommer i juli måned, så hvis du skal have et indlæg med i Fiset inden sommerferien så 
skal vi have det senest 24. maj 2022 kr. 17:59

Vil du være med til at lave bladet?  
Næste deadline- og layoutmøde (arbejdsdag) er lørdag den 28. maj  kl. 11.00! 
Du finder os i kælderen under center 3.

Denne måneds blad er lavet af Fisets er lavet af: Casper (redaktør), André, Kjeld, Sabrina, Linnea, Kate og Ali

 - Redaktionen.

mailto:fiset@aub.dk 
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ÅBNINGSTIDER

Kollegiernes Kontor i København (KKIK) 
Dahlerupsgade 3, st. 1603 København V

Telefonisk henvendelse 
Man - Torsdag

Fredag

10:00 - 12:00 og 13:00 - 15:00

10:00 - 12:00

Telefon 33 63 05 00
Email kkik@kollegierneskontor.dk 

Beboerkontoret
Morbærhaven 85, center 1, stuen

Personlig henvendelse
Man - Ons
Lørdag

19:00 - 20:00
14:00 - 15:00

Email beboerkontoret@aub.dk

Den Våde Høne (Resident’s Pub)
Morbærhaven 85, center 1, første sal
Midlertidigt lukket grundet corona-restriktioner og ombygning
Currently closed due to corona-restrictions and renovations

OPENING HOURS
Administrationskontoret - inspektøren 
Morbærhaven 100, center 2, 1. sal

Telefonisk henvendelse 

Man - Ons
Torsdag
Fredag

10:00 - 12:00
13:00 - 17:00
10:00 - 12:00

Personlig henvendelse

Man - Ons
Torsdag
Fredag

13:00 - 15:30
13:00 - 17:00
10:00 - 12:00

Telefon 43 46 23 46
Email tbg@kollegierneskontor.dk

If you lose your resident/laundry card you can buy a new 
one at the Office in center 2. The cost is 50 dkk, which will 
be added on your next bill. 
Remember to bring valid ID.

You can visit the general manager’s office in the opening 
hours when moving and in case of interruptions. Here you 
can also drop off hazardous waste (chemicals etc.)

In case of urgent issues outside normal opening hours call: 
Emergency-phone: 30 45 75 80
Only issue regarding the following matters will be consid-
ered as an emergency:
• Heat supply failiure in several apartments
• Water supply in several apartments
• Power supply failiure in several apartments
• Suspension in sewage or waste pipes to a degree that can 
lead to serious injury.

Hvis du mister dit beboer/vaskekort kan du få lavet et nyt på 
Administrationskontoret i Center 2. Det koster 50,-kr., som vil 
blive pålagt næste huslejeopkrævning.  
Husk at medbringe billed-ID.

Du henvender dig på administrationskontoret i åbningstiden 
ved til- og fraflytning og ved driftsforstyrrelser. Du kan også 
aflevere miljøfarligt affald (kemikalier m.m.) her.

Ved uopsættelige problemer uden for normal arbejdstid: 
Vagt-telefon 30 45 75 80
Kun henvendelser vedrørende følgende forhold vil blive 
behandlet af vagten:
• Svigt i varmeforsyningen i større omfang (i flere lejlighed-
er)
• Svigt i vandforsyningen i større omfang (i flere lejligheder)
• Svigt i el-forsyningen i større omfang (i flere lejligheder)
• Opslæmning i kloak/faldstammer i en grad som kan med-
føre alvorlige skader.

NAVNE & NUMRE
Vil du deltage i en af gruppernes aktiviteter eller ønsker du blot information? Så kan du henvende dig til en 
af gruppens kontaktpersoner. De med * markerede personer er udlånsberettigede til gruppens aktivitets 
lokale.
Would you like to participate in some of the groups’ activities or want more information about the groups? Then you can reach 
out to the coordinators for that group. The persons with an * is entitled to lend the group activity rooms to others.

Ændringer skal sendes til fiset@aub.dk

AGILITYGRUPPEN 
Agility Training for Dogs 
agility@aub.dk
May* 
Lea* 

BEKENDTSKABSGRUPPEN 
Acquaintance-group
bekendtskab@aub.dk

Mathias 

BLADGRUPPEN
Residents’ paper
fiset@aub.dk
Casper* (Redaktør, redaktoer@aub.dk)

DEN VÅDE HØNE
BARGRUPPEN
Bar/Bodega group
hoenen@aub.dk
Robin* 

FOTOGRUPPEN
Photo group
fotogruppen@aub.dk
Kjeld* 

GAMERGRUPPEN
Gamer group
mgg@aub.dk
Casper*
André* 

GENBRUGSGRUPPEN
Thrift group
mbhgenbrug@gmail.com
Stephanie*

KERAMIKGRUPPEN
Pottery group
keramik@aub.dk

Linnea*

KREA-GRUPPEN
DIY group
krea@aub.dk

Ea*

MOTIONSGRUPPEN 
Fitness group
motion@aub.dk
Emil* 
Rikke
Nicholas

MUSIKGRUPPEN 
Music group
musik@aub.dk
Markus* 
Martin

NETVÆRKSGRUPPEN
Network group
netgruppe@aub.dk
Tonny*

NYTTEHAVE 
Vegetable Garden group
nyttehave@aub.dk 
Nicklas, Christina, Nikolaj, 
Kimmie, Casper

SPIL- & BILLARDGRUPPEN 
Board game & billard group
spilgruppe@aub.dk
Sebastian*
Nicklas 
Kristoffer 

SLØJDGRUPPEN 
Woodshop group
sløjd@aub.dk
Dan*
Mick* 

TRYKKERGRUPPEN 
Printing group
Per* 

AFDELINGSBESTYRELSEN 
Executive committee
ab@aub.dk 
Peter Toxværd 
Robin Glenshard 
Michelle Hjort 
Casper Møller 
Katja Grith 
André Falk Rusås 
Maja Freiler 

MEDLEMMER AF AUBs 
BESTYRELSE
Tenant-members on the Board of 
AUB
aub@aub.dk 
Katja Grith (formand)
Casper Møller (næstformand)
Maja Freiler (menigt medlem)

SUPPLEANTER TIL AUBs 
BESTYRELSE 
Alternates to the board of AUB
Michelle Hjort

ÅBNE UDVALG 
Public committees
Gruppeudvalg: gruppeudvalget@aub.dk 
Nøgleudvalg: noegle@aub.dk
Haveudvalg: have@aub.dk
Infoudvalg: infoudvalget@aub.dk
Klagenævn- og indstillingsudvalg: 
kniu@aub.dk 

KLAGEFORMULAR
Complaint form

https://www.aub.dk/wp-content/up-

loads/2016/01/klageformular.pdf

Printes og afleveres i Beboerkon-
torets postkasse ved Center 1

Print and submit to the Resident 
Office’s mailbox at Center 1.
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Maj 2022

WHAT’S HAPPENING 
MBH KALENDEREN

Ændringer skal sendes til fiset@aub.dk

Søndag d. 1.     
Åbent hus i Genbrugsgruppen   13:00
Center 3 – Genbrugslokalet (stuen)    -14:00

Mandag d. 2.    
SoMe-udvalgsmøde     19:00
Center 1 – Beboerkontoret (stuen) 

Tirsdag d. 3.     
Hønemøde      19:30 
Center 1 – Den Våde Høne (1. sal)

Onsdag d. 4.                      
Spilgruppemøde     19:00 
Center 4 – Spil- og Billardlokalet (kælderen) 
Musikgruppemøde         20:00
Center 2 - Musiklokalet (kælderen)

Torsdag d. 5.    
Agilitytræning    16:00 
Den store plæne
Afdelingsbestyrelsesmøde  19:00
Center 1 - Beboerkontoret (stuen)

Søndag d. 8.    
Åbent hus i Genbrugsgruppen    13:00 
Center 3 – Genbrugslokalet (Stuen)               -14:00
Netværksgruppen arbejdsdag     10:00
Center 2 - Netværksgrp.lokale(kælderen) 

Mandag d. 9.    
Keramikgruppemøde     19:00 
Center 4 – Keramiklokalet (kælderen)
Nøgleudvalgsmøde     19:00
Center 1 - Beboerkontoret (stuen)
Bekendtskabsgruppemøde      19:00
Center 1 - Den Våde Høne (1. sal)

Tirsdag d. 10.    
Hønemøde      19:30 
Center 1 – Den Våde Høne (1. sal) 

Torsdag d. 12.    
Agilitytræning            16:00
Den store plæne
Gruppeudvalgsmøde      19:00
Center 3 - Redaktionen (kælderen)

Lørdag d. 14.     
Nyttehavegruppemøde  15:00
Center 1 - Beboerkontoret (stuen)
Arrangement i Bekendtskabsgruppen  TBD
TBD

Søndag d. 15.    
Åbent hus i Genbrugsgruppen    13:00 
Center 3 – Genbrugslokalet (Stuen)               -14:00
Kreagruppemøde  18:30
Center 3 - Krealokalet (1. sal)

Tirsdag d. 17.     
Hønemøde       19:30
Center 1 – Den Våde Høne (1. sal) 

Onsdag d. 18.                      
Fotogruppemøde      19:00 
Center 3 – Fotolokalet (stuen) 
Infomøde til nye beboere     19:00 
Center 1 – Beboerkontoret (stuen) 

Torsdag d. 19.                      

Afdelingsbestyrelsesmøde    19:00 
Center 1 – Beboerkontoret (Stuen)

Agilitytræning            16:00
Den store plæne

Lørdag d. 21.                      
Deadline for forslag til juli fællesmøde  23.59
fm@aub.dk 

Søndag d. 22.                      
Åbent hus i Genbrugsgruppen    13:00 
Center 3 – Genbrugslokalet (stuen)    -14:00

Mandag d. 23.                      
Bekendtskabsgruppemøde      19:00
Center 1 - Den Våde Høne (1. sal)

Tirsdag d. 24.                       
Hønemøde      19:30 
Center 1 – Den Våde Høne (1. Sal) 
Deadline for artikler til Fiset     17:59 
Center 3 – Postkassen // Fiset@aub.dk

Onsdag d. 25.     
Nøgleudvalgsmøde     19:00 
Center 1 – Beboerkontoret (stuen)  
Motionsgruppemøde  19:00
Center 1 - Motionslokalet (kælderen)

Torsdag d. 26.     
Agilitytræning            16:00
Den store plæne

Lørdag d. 28.     
Arbejdsdag i Bladgruppen 11.00
Center 3 - Redaktionen (kælderen)

Søndag d. 29. 
Åbent hus i Genbrugsgruppen  13:00
Center 3 - Genbrugslokalet (stuen)  -14:00
Sløjdgruppemøde      12:00 
Center 3 - Sløjdlokalet (stuen)

Mandag d. 30. 
Gamergruppemøde     19:00 
Center 3 – Gamerlokalet (1. Sal) 
Netværksgruppemøde     19:00 
Center 2 - Netværksgrp.lokale (kælderen) 
Genbrugsgruppemøde  19:00 
Center 3 - Genbrugslokalet (stuen)

Tirsdag d. 31. 
Hønemøde  19:30
Center 1 - Den Våde Høne (1. sal)


